
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №284-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3811089 Барзюк Олена Олександрівна 059876 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

388,64

3808709 Кучер Тетяна Олегівна 118158 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

376,63

4463016 Обіход Максим Сергійович 081695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

385,58

3811580 Пінчукова Вікторія Олегівна 059878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

334,4

4531453 Тушак Анна Володимирівна 43567713 TM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

381,59

3810094 Черниш Анна Олександрівна 059873 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

372,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

051 Економіка Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3753714 Максимчук Надія Олександрівна 118047 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 357,43

3771919 Пашинський Анатолій Юрійович 118061 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 359,54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4617779 Бахметьєва Вікторія Вікторівна 099818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 455,5

4455329 Вітенко Валентина Юріївна 099816 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 465,4

4660897 Войтович Ірина Миколаївна 099812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 497,7

4437759 Ганношина Юлія Сергіївна 099819 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 458,2

4456025 Деркач Надія Вікторівна 099806 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 485,4

4227036 Каменчук Юлія Олександрівна 099811 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 502,5

4225395 Ковальчук Оксана Романівна 099858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 519

4661235 Корецька Юлія Ігорівна 099870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 507,3

4225083 Кузьмінська Ольга Іванівна 099855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 476,6



3948154 Літвінова Анна-Марія Ігорівна 099871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 482,6

4091049 Матвієнко Олена Сергіївна 099878 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 477,3

4826626 Ничипорук Олена Володимирівна 099866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 461,8

4342505 Осіпчук Дарина Сергіївна 099875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 506,3

4661865 Ягнич Катерина Іванівна 099907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 454,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3971461 Волинець Олександр Вікторович 099825 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

505,2

3818389 Демчук Дмитро Андрійович 099838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

522,6

3784613 Поліщук Ольга Анатоліївна 099933 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

506,2

3783988 Суворова Ольга Костянтинівна 099929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

503

3970250 Фещенко Ярослава Миколаївна 099927 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

503,8

4666216 Ярошинська Анастасія Валентинівна 099930 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

500,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4222918 Василенко Надія Василівна 117996 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 508,6

3974034 Монятовська Анастасія Анатоліївна 118042 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 503,1

3974399 Поливанюк Ірина Іллівна 118141 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 510,2

3971012 Рудзей Регіна Миколаївна 094670 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 507

4223393 Сайко Єлизавета Сергіївна 118136 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 522

4012312 Фарковець Анна Йосипівна 118138 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 491,9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3821835 Волосатова Марія Миколаївна 118003 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

539

4430001 Демчук Анастасія Миколаївна 099796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

475,2

3822817 Загоровська Вікторія Володимирівна 140002 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

527

4319669 Іванченко Вероніка Олександрівна 118010 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

509,4

3817027 Канашевська Вікторія Василівна 228434 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

476,4

4319845 Кондратюк Олеся Олександрівна 118049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

530,5



4464411 Нацевич Олександра Сергіївна 118040 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

521,1

4218417 Романчук Ольга Ігорівна 118148 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

514,2

4464605 Рудзей Ілона Юріївна 118149 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

535

3821507 Сингаївська Катерина Петрівна 118151 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

503,8

3819547 Юзепчук Катерина Олексіївна 118147 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

498

3978607 Яремчук Уляна Юріївна 118139 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

480,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4243282 Білошицький Олексій Васильович 094479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

423,6

4173533 Веремчук Сергій Вікторович 094460 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

453

4318386 Дубінчук Денис Олегович 094464 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

410,7

4165339 Забродський Олександр Іванович 094451 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

486,5

3957241 Зіньківський Костянтин Григорович 094487 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

436

4816570 Карплюк Максим Сергійович 094494 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

418,2



4176289 Кльоц Тетяна Валентинівна 094453 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

484,7

4222013 Котенко Ігор Олександрович 094491 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

443,2

4818544 Кужим Денис Олександрович 094465 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

442,7

4198917 Макарчук Дмитро Вікторович 094472 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

428,2

4239896 Медяник Ярослав Костянтинович 094483 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

414,4

4093181 Олексунь Андрій Володимирович 094467 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

422,8

4093308 Омельченко Назар Святославович 094454 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

424,8

4231401 Панченко Дарія Олександрівна 094457 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

500,2

4283539 Сніхівський Руслан Володимирович 094474 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

479,7

4346725 Трибель Нікіта Олександрович 094455 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

443,6

4093034 Федорченко Димитрій Юрійович 094456 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

459,9

3956453 Шевчук Денис Ігорович 098540 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

448,2

4204489 Яхимович Богдан Андрійович 098541 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

412,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4171288 Будзинський Андрій Володимирович 094471 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

469,2

4234608 Коржова Ілона Євгеніївна 094459 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

450,7

3959665 Мущинський Костянтин Юрійович 094461 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

456,4

4229973 Остапчук Владислав Валерійович 094488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

431,8

4315842 Пархомчук Юлія Володимирівна 094469 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

429,7

4520436 Полева Марина Борисівна 094463 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

440,6

4407202 Польовий Дмитро Миколайович 094490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

429,7

4233564 Радчук Ігор Юрійович 094485 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

434,6

4203017 Ситник Ірина Олегівна 094480 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

430,1



4235132 Шахрай Андрій Олегович 094462 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

493,8

4163019 Швидюк Мирослава Тимофіївна 094499 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

433,6

4095937 Шроль Олександр Григорович 094500 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

457,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

242 Туризм Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3964641 Можаровська Анастасія Вікторівна 228420 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 339,06

3964951 Савельєва Дар`я Віталіївна 228415 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 322,94

5014437 Святюк Вероніка Юріївна 228427 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Туризм 338,39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 284-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4582982 Баліцький Вячеслав Валентинович 094481 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

498,9

4732686 Давидюк Юрій Павлович 189155 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

451

4101591 Клименко Богдан Олександрович 17550696 BH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

504,9

4100839 Мельник Альона Сергіївна 055263 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

483

4732809 Михайлова Вероніка Володимирівна 099857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

449,1

5096634 Мошківська Людмила Михайлівна 059879 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

459,6

4583123 Нестеренко Яна Миколаївна 121570 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

491,1

4583805 Орлов Сергій Даніїлович 14178555 HP 30.06.2000 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

446,7


